
 

 

 

 
 

 

MÜLTECİ STATÜSÜ 
için başvuranlara ücretsiz hukuki yardım 

Ontario’daysanız, Legal Aid Ontario sığınma 

talebinize yardımcı olacak bir avukatın ücretini öder. 
 

Yasal yardım mı lazım? 
Koşulları yerine getiriyorsanız ve kurumumuz kapsamına giren 
bir yasal sorununuz var ise, size yardımcı olacak bir avukatın 
ücretini biz karşılıyoruz. 
 
Çevirmen ihtiyacınız varsa, bize bildirdiğiniz takdirde derhal ücretsiz bir 
çevirmen temin edebiliriz.  
 
Bizi arayın: 1.800.668.8258 
Pazartesi’den Cuma’ya, sabah 8 ile akşam 5 arası 
 
 
 

 

İnternet üzerinden başvuru için: legalaid.on.ca 
 

Sertifika aldıktan sonra ne yapmalıyım? 

1 “CE” harfleriyle başlayan sekiz haneli bir numara alacaksınız. 
(Örn. CE12345678). 

Bu numarayı güvenli bir yerde saklayın. Bir kopyası tarafınıza e-posta ile 
gönderilebilir.  

2 Avukatınız varsa, başvururken bize adını verin. 
Adli yardım işleri kabul edip etmediklerini kontrol edebilir ve sertifikayı doğrudan 
kendilerine gönderebiliriz. 

Avukatınız yoksa, avukat bulma (“Find a Lawyer”) aracımızı 

kullanmak için www.legalaid.on.ca adresini ziyaret edin. 
 

Sertifika numarasını yalnızca sizi temsil etmesini istediğiniz avukat ile 

paylaşın. Sizi temsil etmeleri konusunda rahat olduğunuzdan emin 

olmak için avukat ile konuşun. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Avukatım ne yapacak? 
 

 Sizinle görüşür ve Talep Dayanağı (BOC) formunuza hangi bilgileri dahil 
etmeniz gerektiği konusunda öneride bulunur. 

 

 BOC formunuzun eksiksiz ve doğru olmasını ve sizin de formu anladığınızdan 
emin olmanızı sağlar. Formu imzalamadan önce dikkatlice okuyun ve bir 
kopyasını saklayın. 

Legal Aid Ontario, BOC formunu imzalamadan önce istediğiniz dilde 
size formu okuması için bir çevirmenin ücretini ödeyecektir. 

 

 Duruşmadan önce hangi belgeleri edinmeniz 
gerektiğini ve bunları nasıl edinebileceğinizi anlatır. 

 Duruşmaya hazırlanmanıza yardımcı olur. 

Duruşmaya sizinle birlikte katılır. 

Adli Yardım başka ne için ödeme yapar? 
 

Legal Aid Ontario diğer masrafları da karşılayabilir. 

Bunlardan bazıları: 

 Yaşadıklarınızın etkilerini açıklamak için 
gerekebilecek tıbbi ve/veya psikolojik raporlar 

 Görüşmeler için çevirmen hizmeti 

 Sığınma talebi duruşmanızda delil olarak kullanılacak 

belgelerin İngilizce veya Fransızca’ya çevirisi 
 

Görseller: storyset - www.freepik.com 

 

 
Legal Aid Ontario, mali koşulları yerine getiren düşük gelirli 
Ontariolular için ceza,  aile, sığınma ve göçmenlik, yoksulluk 
hukuku alanlarında yasal hizmetler sağlar. 

 

Ayrıntılı bilgi için: legalaid.on.ca 
Güncelleme: 28 Şubat 2023 

 
Sertifikanız, mülteci talebiniz için avukatınızın veya 

personelinin yapması gereken tüm işleri kapsar. 

Avukata ödeme yapmanız gerekmez. Ödemeyi Legal 
Aid Ontario yapar. 

http://www.legalaid.on.ca/
http://www.freepik.com/
http://www.legalaid.on.ca/

